[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO N° 001/2012
De 13 de janeiro de 2012
ODONE KLOPPEMBURG, Prefeito Municipal de BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que estão abertas as inscrições ao Concurso Público para provimento de cargos e cadastro de reserva, sob o Regime Estatutário dos seguintes cargos:

	Cargo
	Vagas
	Escolaridade
	Carga
Horária Semanal
	Vencimento
	Valor Inscr
	Tipo de Prova

	Assistente Social
	01
	Superior
	20
	1.407,81
	26,01
	Objetiva

	Fiscal Ambiental
	01
	Ensino Médio Completo
	40
	1.296,63
	26,01
	Objetiva

	Médico  ESF
	01
	Superior
	40
	5.621,45+ 40% difícil acesso
	26,01
	Objetiva

	Médico Clínico Geral
	02
	Superior
	20
	2.927,37
	26,01
	Objetiva

	Médico Ginecologista
	02
	Superior
	20
	2.927,37
	26,01
	Objetiva

	Médico Pediatra
	01
	Superior
	20
	2.927,37
	26,01
	Objetiva

	Médico Psiquiatra
	01
	Superior
	20
	2.937,37
	26,01
	Objetiva

	Nutricionista
	01
	Superior
	40
	1.407,81
	26,01
	Objetiva

	Professor Artes Visuais
	01
	Superior
	20
	953,70
	39,01
	Objetiva/Títulos

	Professor Ed. Física
	01
	Superior
	20
	953,70
	39,01
	Objetiva/Títulos

	Professor Matemática
	01 +01 reserva
	Superior
	20
	953,70
	39,01
	Objetiva/Títulos

	Psicólogo
	01
	Superior
	20
	1.407,81
	26,01
	Objetiva

	Regente de música
	01
	Superior
	20
	1.407,81
	26,01
	Objetiva

	Secretário de escola
	01
	Médio completo
	40
	1.296,63
	26,01
	Objetiva

	Servente
	01
	Fundamental incompleto
	40
	663,28
	26,01
	Objetiva

	Técnico de apoio CRAS
	01
	Superior
	20
	1.407,81
	26,01
	Objetiva

Inscrições: de 23 de janeiro à 03 de fevereiro de 2012
Horário: 08:00 às 11:30

Local: Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal

Endereço: Av. Tassinari Cezare, 476 Centro – Barão do Triunfo  RS

Site: www.sellector.com.br

Barão do Triunfo, 13 de janeiro de 2012.

ODONE KLOPPEMBURG

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.jpg]